

Deliberazione 1578

IL DIRETTORÉ SANITARIO

Adottata dal COMMISSARIO STRAORDINARIO in data 1 4 SET. 2015

OGGETTO: Nomina temporanea sostituto Responsabile Ufficio Formazione.

Pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire dal 1 4 SET 2015 per 15 giorni consecutivi e posta a

disposizione per la consultazione

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO Dott.ssa Graziella Pintus

Coadiuvato dal

Direttore Amministrativo

Direttore Sanitario

Dott.ssa Laura Balata

Dott. Nazzareno Pacifico

Su proposta della Direzione Generale

Viste le Deliberazioni n° 70 del 14.04.2011 con la quale è stata istituita la Struttura Semplice aziendale denominata Ufficio Formazione aziendale e n° 10 del 15.01.2015 di nomina del Responsabile Ufficio Formazione:

Dato atto che con Deliberazione n. 263 dello 04.03.2015, il Commissario Straordinario ha autorizzato il Responsabile dell'Ufficio Formazione Dott. Andrea Corrias, a predisporre le Determinazioni;

Atteso che il Dott. Andrea Corrias si trova attualmente assente per malattia per un periodo di circa 60 giorni, e ritenuto pertanto di dover nominare un sostituto al fine di assicurare la continuità delle attività formative e la permanenza dello Status di Provider ECM regionale, e comunqu sino al rientro in servizio del Dott. A. Corrias;

Ritenuto pertanto di nominare il Direttore Medico di Presidio dell'Ospedale S. Michele Dott.ssa Marinella Spissu sostituto del Dott. Andrea Corrias, Responsabile dell'Ufficio Formazione, per tutta la durata dell'assenza del titolare, che è in possesso di tutte le caratteristiche necessarie per ricoprire l'incarico e di adequato curriculum:

Visto il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

## **DELIBERA**

Per i motivi espressi in premessa:

- Di nominare in via provvisoria la Dott.ssa Marinella Spissu Direttore Medico di Presidio, sostituto del Responsabile dell'Ufficio Formazione Dott. Andrea Corrias per tutta la durata della assenza del medesimo al fine di assicurare la continuità del servizio:
- Di autorizzare il sostituto Responsabile Ufficio Formazione Dott.ssa Marinella Spissu alla adozione di determinazioni afferenti al ciclo della formazione:
- Di trasmettere la Deliberazione al Dipartimento Amministrativo per gli adempimenti di competenza.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

**Dott.ssa Laura Balata** 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott.ssa Graziella Pintus